UBND huyện đã tổ chức quán triệt đến các cơ quan, ban ngành, đoàn thể và CBCC thực hiện nghiêm túc.

Qua theo dõi và tổng hợp báo cáo của các cơ quan, đơn vị trên địa bàn huyện, trong dịp Tết Nguyên đán Canh Tý 2020, UBND huyện chưa phát hiện trường hợp sử dụng tài sản công trái phép, không đúng quy định, lãng phí; chưa phát hiện việc tặng quà, nhận quà tặng không đúng quy định.

d) Việc xây dựng, thực hiện quy tắc ứng xử